UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày 25  tháng 9  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc vận động tài trợ cho giáo dục năm học 2024 -2025

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS,

Tiểu học và THCS;

Trong thời gian từ ngày 10/8/2024 đến hết ngày 30/8/2024, Phòng Giáo

dục và Đào tạo đã nhận được kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024 - 2025 của

19 trường học trên địa bàn huyện, cụ thể:

- 01 trường THCS : Mỹ Đức;

- 01 trường TH&THCS: Lê Khắc Cẩn;

- 03 trường Tiểu học: Trường Thọ, Trường Sơn, Mỹ Đức I;

- 14 trường Mầm non: Trường Thọ, Trường Sơn; Mỹ Đức, Bát Trang, An

Thắng, Sao Sáng, Quang Hưng, Quốc Tuấn, An Thái, An Tiến, Tân Viên, Tân

Dân, Chiến Thắng, Trường Thành.

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 2773/SGDĐT-KHTC ngày 12/9/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo; Công văn số 2334/UBND-GD&ĐT ngày 13/9/2024

của UBND huyện; trong điều kiện nhân dân còn gặp nhiều khó khăn sau bão số 3

(Yagi), Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo như sau:

1. Không phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ năm học 2024-2025 cho 19

trường học có tên trên;

2. Các trường học còn lại không chủ động xây dựng kế hoạch vận động tài

trợ năm học 2024-2025 (cho đến khi có thông báo mới);

  3. Việc quản lý sử dụng, tiếp nhận tài trợ (bằng tiền, hiện vật) từ các tổ chức

cá nhân yêu cầu các trường thực hiện theo đúng quy định tại Thông tư số 16 của

Bộ GDĐT (báo cáo về Phòng GDĐT để xin ý kiến chỉ đạo của UBND huyện

trước khi thực hiện).

  Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các trường thực hiện, trong quá

trình thực hiện nếu có vướng mắc cần báo cáo kịp thời để xin ý kiến chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện (để BC);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

2

		2024-09-25T17:11:37+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T18:29:47+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T18:29:53+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!